Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 26/02/2025

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  001925/2025

Senhor Presidente.
Senhores Vereadores.
Senhoras Vereadoras.

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, nos termos do artigo 96 do Regimento Interno desta
Casa Legislativa, que seja aprovada reunião conjunta das Comissões Permanentes para que possam
emitir Parecer Conjunto no Projeto de Lei oriundo da Mensagem do Executivo nº 4683/2025 e a
consequente inclusão na Ordem do Dia para apreciação e votação pelos nobres Edis neste período
legislativo.

Palácio Barbosa Lima, 26 de fevereiro de 2025.

Aparecida de Oliveira Pinto
Vereadora Cida Oliveira - PT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 146305

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-02-26T18:40:30-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos